

Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde i Vestegnens Rideklub

Torsdag den 30. september 2024

Tid	Mandag den 30. september 2024 18.30 – 20.20
Sted	VER
Deltagere	Jette Jeurissen Bonne, Bibi Hollenberg, Michael Nørremark, Sisse Østberg (Bestyrelsesformand)
Afbud	Simone Bækman Dehn (syg)
Referent	Michael Nørremark

B/D/I Beslutning/ drøftelse/info	Dagsordenspunkterne
I	1. Personalesituation Sygeorlov for staldmedarbejder fortsætter og derefter barsel. Bestyrelsen vurderer tiltag for at mindske konsekvenserne for klubbens økonomi. De to vikarer fungerer godt. Fire kandidater til stillingen som rideskoleleder og administrator, to har været til samtale, de to sidste torsdag (med forbehold). Bestyrelsen enige om det skal være en stald, facilitet og administrator medarbejder med håndværksmæssig baggrund.
D	2. Økonomi Klubmodul mangler at blive rettet mht. problemer: 1) bilagsnummer, 2) henter ikke alle postering fra netbank, og en 3) (ikke så vigtig). Måske indgåelse af serviceaftale som vi ikke har pt., og kontakt til Klubmodul.

B

3. Klubmodul

Bibi har problemer med at sætte dato for tilmelding. Det foreslås at chat funktion anvendes i første omgang, og ellers kontakt til Sisse, som nu er i korrespondance med Klubmodul. Det drejer sig om, at der kan laves en kreditnota eller mulighed for at notere korrekt dato. Tina og Bibi ser på løsninger.

Der skal findes en måde at betale og tilbagebetale depositum. Tina følger op på de to som er aktuelt lige nu.

Sisse vil fortsætte med at få fikset de problemer, som er prioriteret. Talt med Klubmodul og opdatering på Messenger senest fredag den 4/1024.

Tina vil gerne sætte en ekstern administrator ind i kontering og for at udarbejdelse af regnskab (evt. Charlotte Kjærgaard - Else Marie (Tina tager kontakt), Signe (Sisse tager kontakt)). Opdatering via Messenger på fredag den 4/10-24. Tina har ikke tiden til at udarbejde regnskabet og kontere i Klubmodul fra juni 2024.

Bibi har indtryk af, at det er de nyeste registrerede i klubmodul hvor problemerne opstår med at der ikke trækkes beløb.